
 
  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

г. Красноуфимск 
       30.08.2022 год                                                                                     №785  
 

О внесении изменений в приложение №2 к постановлению 
администрации городского округа Красноуфимск № 930 от 

19.12.2019 г. «Об утверждении Положения о Наблюдательном 
совете и его состава муниципального автономного учреждения по 

работе с молодежью «Центр творчества детей и молодежи» 
муниципального образования городской округ Красноуфимск»  

                В связи с изменением кадрового состава работников 
муниципального автономного учреждения по работе с молодежью 
«Центр творчества детей и молодежи» муниципального образования 
городской округ Красноуфимск, руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава МО 
городской округ Красноуфимск 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации 
городского округа Красноуфимск № 930 от 19.12.2019г. «Состав 
Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения по 
работе с молодежью «Центр творчества детей и молодежи» 
муниципального образования городской округ Красноуфимск» 
следующие изменения: 

1.2. В п. 3 слова: «Хватова Анна Владимировна, старший специалист 
по работе с молодежью КМЖ «Дружба» МАУ «ЦТДиМ» Председатель 
общественной палаты городского округа Красноуфимск» заменить 
словами «Деткова Светлана Юрьевна, заместитель директора МАУ 
«ЦТДиМ» по молодежной политике». 

3. Настоящее Постановление опубликовать в Бюллетене 
«Официальный вестник ГО Красноуфимск» и на официальном сайте 
Администрации городского округа Красноуфимск в сети «Интернет». 
        4. Настоящее постановление вступает в законную силу после 
опубликования. 
        5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на Заместителя Главы Администрации ГО Красноуфимск по социальной 
политике Ю.С. Ладейщикова  
 
 
Глава городского округа Красноуфимск                                             М.А. Конев 



СОГЛАСОВАНИЕ  
проекта постановления администрации городского округа Красноуфимск: 

  
О внесении изменений в приложение №2 к постановлению администрации 
городского округа Красноуфимск № 930 от 19.12.2019 г. «Об утверждении 

Положения о Наблюдательном совете и его состава муниципального 
автономного учреждения по работе с молодежью «Центр творчества детей 

и молодежи» муниципального образования городской округ Красноуфимск»     
 
Должность Фамилия и 

инициалы 
Сроки и результаты согласования 

  Дата 
поступления 
на 
согласование 

Дата 
согласования 

Замечания и 
подпись 

Заместитель 
Главы 
Администрации 
городского округа 
Красноуфимск по 
социальной 
политике 

Ю.С. 
Ладейщиков 

   

Начальник отдела 
правовой работы 

А.С. Колмаков    

Независимый 
эксперт  

Л.В. 
Моржерина 

   

 
Постановление разослать:  
Бюллетень «Официальный вестник ГО Красноуфимск»  
 
 
 
 
 
 
Исполнитель, телефон  
8(34394) 50297 В.А. Волкова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 



 


